
 

Во Општина Кисела Вода, како советодавно тело, постои и делува Локален 
совет за унапредување на правата на детето (единствен на територијата 
на нашата држава). Визијата на општина Кисела Вода  и Локалниот совет 
за унапредување на правата на детето е: секое дете и млад човек да 
ужива во своето детство и младост и да го достигне својот целосен 
потенцијал преку реализација на своите права во својот град и заедница. 
Платформата на која редовно ќе се ажурира и каде секој може да има 
увид во стратешкиот план и во остварувањето на целите од истиот е: 
https://www.ourplacetogrow.mk/wp-admin/index.php 
 
Контакт / социјални медиуми: 
Mail: localensovetnaokv@outlook.com 
Instagram: https://www.instagram.com/lokalensovetokv?igsh=MTc1d3E1ZDky
Z3V0MA== 
Fb: https://www.facebook.com/share/1AcBujSKsg/ 
 


